关于开展2024年一次性扩岗补助申报的通知
各有关单位：
根据《宁波市人力资源和社会保障局 宁波市财政局 关于印发<宁波市贯彻落实稳就业政策实施办法>的通知》（甬人社发〔2023〕22号）文件精神，现就开展2024年一次性扩岗补助申报工作通知如下：
一、补助对象和条件
2023年6月25日至12月31日期间，我区企业招用2023届高校毕业生（不含参照执行）、 离校2年内未就业高校毕业生（不含参照执行）、登记失业16-24周岁青年，与其签订劳动合同，办理就业登记，依法缴纳企业职工基本养老保险费、失业保 险费和工伤保险费不少于1个月，且审核时处于正常缴费状态。
本补助不溯及被招用人员在毕业前的就业和社会保险参保缴费情况，不含已享受一次性吸纳就业补贴的被招用人员。
2、 补助标准和期限
补助标准为每招用1人一次性补助1500元。
三、申请方式和材料
本补助采取“免申即享”或自行申请的方式办理。宁波市镇海区人才服务中心通过数据比对向符合条件的企业发送是否接受本补助的确认信息，经确认后完成申请。未收到确认信息的补助对象可在线申请；营业执照住所所在地隶属镇海区管辖的，可向宁波市镇海区政务服务中心（宁波市镇海区骆驼街道金华南路55-57号）人社大厅3-9号窗口现场申请。补助资金将于审核公示后按规定发放至补助对象的银行账户。
申请时需提供如下材料：
1.《一次性扩岗补助申请表》；
2.营业执照；
3.学历证明（招用高校毕业生的需提供）。
四、其他
[bookmark: _GoBack]符合一次性扩岗补贴申领条件的企业申领路径：浙里办APP—切换为“法人登录”—搜索“浙就业”—点击“浙就业”应用—选择“智能推荐”—“一次性扩岗补贴”申领，补充有关单位银行账户信息并确认申领后即可提交（无需上传材料），并于2024年4月30日前完成申请，逾期不予受理。联系电话：86290666。

附件：《一次性扩岗补助申请表》

                               镇海区人才服务中心
二○二四年四月十五日
附件
一次性扩岗补助申请表
	企业名称

	统一社会
信用代码

	法定代表人

	联系电话

	经办人

	联系电话

	联系地址
	           市          县（市、区）          街道（乡镇）

	单位开户名称

	开户银行

	开 户 账 号

	行号

	招用______年度普通高校毕业生人数

	招用两年内未就业高校毕业生人数

	招用登记失业青年人数

	  招用符合申领条件的人员总数

	☐本单位承诺招用人员均已签订劳动合同，并未就附页人员申请一次性扩岗补助、一次性吸纳就业补贴，本单位承诺以上内容及所提供的材料真实有效，如有虚假，自愿退回相关补助并承担相应法律责任。

经办人：                                        申请单位（盖章）
                                                              年   月   日

	经办机构审核意见

	经核定，该单位____年招用符合条件的人员并签订劳动合同_____人，按每名参保人员________元的标准，可享受一次性扩岗补助_______元。
                                                             （盖章）

                                                       年    月    日

经办人（签字）：              审核人（签字）：             复核人（签字）：

	备  注

	附页：被招用人员信息表

	序号
	姓名
	身份证号码
	人员
类别
	出生日期
	注销失业登记时间
	毕业年度
	毕业证书编号
	毕业学校

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

1